

Komunikat
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach
w dniu 14.03.2024 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 8 członków Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2023 r.
2. Omówienie bilansu za 2023 r.
3. Informacja nt. odznak związkowych.
4. Sprawy różne.

Ad.1.

Projekt sprawozdania zreferował Kol. Rafał Kuczborski dyrektor biura Okręgu PZW Siedlce. W projekcie zostały zawarte między innymi: ilość posiedzeń Prezydium i ZO w Siedlcach oraz ich uchwały. Sprawozdanie zawiera informacje z działalności komisji problemowych takich jak: komisja do spraw odznaczeń, komisja ds. młodzieży, komisja ds. zagospodarowania i ochrony wód. Sprawozdanie zostało przyjęte i będzie wydrukowane i przesłane do kół PZW Okręgu Siedlce.

Ad.2.

W punkcie tym Kol. Małgorzata Pachecka księgowa ZO PZW w Siedlcach, omówiła główne pozycje bilansu za rok 2023. Wynik finansowy jest dodatni i wynosi 10.872,94 zł; na lokatach Okręg posiada ok 700 tys. zł, co pozwala na zabezpieczenie finansowania działalności Okręgu. Bilans został przesłany do ZG PZW i został zweryfikowany pozytywnie.

Ad.3.

Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz komisji ds. odznaczeń, przedstawił informacje na temat odznak związkowych. Do komisji wpłynęły 37 wnioski na odznaczenia związkowe oraz 5 wniosków na medale „Za zasługi dla rozwoju wędkarstwa”. Łączna liczba członków PZW Siedlce na koniec grudnia 2023 – 7.739, co daje 21 odznak. W związku z tym, komisja przyznała 16 odznak i 5 medali - 5 odznak przekazano do dyspozycji ZO.

Ad.4.

Kol. Rafał Kuczborski dyrektor biura ZO PZW w Siedlcach przedstawił zebrany projekt uchwał na podstawie wniosków z kół:

1. Uchwała nr 33 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 14 marca 2024 roku na wniosek Koła nr 11 z Żelechowa w sprawie wydania zgody na otwarte nocne zawody karpkowe – zatwierdzono jednogłośnie.
2. Uchwała nr 34 Prezydium ZO PZW w Siedlcach z dnia 14 marca 2024 roku na wniosek komisji ds. młodzieży w sprawie rekomendacji listy instruktorów na stopień inspektora szkolenia młodzieży wędkarskiej – zatwierdzono jednogłośnie.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Tomasz Piotrowski

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski